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Juego de limas, bastas

762/5B

I

Perfiles

AEB-0AD

Nombre del producto

Articulo

Dimensiones

Ficha de datos
uniortools.com

Cantidad

Juego de limas, bastas 612930

H

Lima plana, basta, con mango

—— —)

Lima semirredonda, basta, con mango

Lima redonda, basta, con mango

762/5B

760HB

761HB

763HB

250

250

250



Nombre del producto Articulo Dimensiones Cantidad

Lima triangular, basta, con mango 764HB 250 1

Lima cuadrada, basta, con mango 765HB 250 1

* Las imagenes de los productos son simbdlicos. Todas las dimensiones son en mm, peso en gramos.



